

## Terijoki on taas suomalaisten kesäkaupunki

Entiset terijokelaiset ja heidän sukunsa järjestävät suurtapahtuman Terijoella heinäkuussa.

Entiset terijokelaiset matkaavat Terijoelle heinäkuun lopulla. Osa matkalaisista saapuu Terijoelle 1930-luvun malliin junalla 24.7.2003. Mukana on Karjalaisen Näyttämön teatteriseurue, joka esittää Terijoen asemalla 1930-luvun julkisten saapumista kesän viettoon Terijoelle. Kesävieraita ovat ottamassa vastaan Zelenogorskin kaupungin johto, paikallisia asukkaita sekä Terijoelle jo aikaisemmin saapuneet suomalaiset kesävieraat.

Kaikkiaan heinäkuun viimeisessä viikonvaihteessa Terijoella tulee olemaan satamäärin suomalaisia kesävieraita. Paikan päällä järjestetään suuri terijokelaisten kesäjuhla, tanssitaan ja lauletaan illat hiekkarannalla ja osallistutaan yhteiseen juhlakulkueeseen alueen nykyisten asukkaiden kanssa. Matkalla käydään myös suomalaisuuden muistomerkeillä ja tietenkin tutkitaan oman suvun vanhoja asumuksia tai niiden "kivijalkoja".

### Terijoki venäläisten ja suomalaisten lomaparatiisina

Terijoki (nykyisin Zelenogorsk) on Karjalan kannaksella. Se oli aikoinaan Suomen kaakkoisin pitäjä. Pietarin rautatien valmistuttua 1870 Terijoki täytti rikkaan pietarilaisen yläluokan loma-asutuksesta. Tämä toi Terijoelle voimakkaan taloudellisen nousukauden. Toinen nousukausi ajoittui talvisotaa edeltäneeseen aikaan, jolloin Terijoesta tuli Suomen kuuluisin kesänviettopaikka. Terijoella viettivät kesää erityisesti taiteilijat ja muut julkisuuden henkilöt. Viime vuosisadan alun huviloita voi edelleenkin ihailia Terijoella.

### Suhteet kunnossa paikallisten viranomaisten kanssa

Paikallisen aluehallinnon kanssa on saatu aikaan toimiva yhteistyö. Tämä on tehnyt mahdolliseksi mm. vanhojen suomalaisten kohteiden kunnostamisen ja uusien suomalaisuuden muistomerkkien rakentamisen yhdessä. Yhteistyö mahdollistaa suomalaisuuden jälkien säilyttämisen Karjalassa. Paikallisten viranomaisten kanssa kannattaa tehdä yhteistyötä, jos entiset karjalaiset ja heidän jälkeläisensä haluavat käydä sukujensa kotiseuduilla tutustumassa vanhoihin suomalaisiin rakennuksiin, rakentaa ja kunnostaa suomalaisuuden muistomerkkejä tai nauttia entisen suomalaisen Karjalan luonnosta. Tämän kesän tapahtumat ovat esimerkki hyvin toimivan yhteistyön tuloksista.

Myös nyt tehtävän matkan aikana tavataan Zelenogorskin kaupungin johtoa ja keskustellaan ajankohtaisista asioista heidän kanssaan.

Lisätietoja:

Jaakko Mäkelä, puhelin (09) 286596

Olli Torkkeli, puhelin 040 5588880

Kari Koho, puhelin 050 5149701

Matkan ja tapahtumien yksityiskohtainen ohjelma on osoitteessa

[www.terijoki.info/ajankohtaista2.htm](http://www.terijoki.info/ajankohtaista2.htm)

Tiedotusvälineellenne tarjotaan mahdollisuutta osallistua matkalle.

Lisätietoja Olli Torkkelilta.